
Zarządzenie Nr L.-T2008

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 08 lipca 2008 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i 
działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych klęską niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych oraz opiniowania wniosków kredytowych na wznowienie produkcji i 
odtworzenia środków trwałych po tych klęskach na terenie Gminy Stryków.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; zmiany Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U.z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz.1568; Dz.U z 2004 r.Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; Dz.U. z 2005 Nr 172 poz.1441, Nr 
175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 Nr 17 poz. 128; Dz.U. z 2007 r.Nr 173 poz. 1218) oraz Zarządzenia 
Wojewody Łódzkiego nr 212/2007 z dnia 05 czerwca 2007 roku w sprawie powołania gminnych 

^  komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej 
spowodowanych klęską niekorzystnych zjawisk atmosferycznych oraz opiniowania wniosków 
kredytowych na wznowienie produkcji i odtworzenia środków trwałych po tych klęskach na terenie 
województwa łódzkiego

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach 
specjalnych produkcji rolnej, na których szkody zostały spowodowane klęską suszy, gradobicia, 
nadmiernych opadów atmosferycznych, wymarznięcia, powodzi, huraganu, pożaru spowodowanego 
wyładowaniem atmosferycznym lub osuwisk ziemi oraz opiniowania wniosków kredytowych 
zwanej dalej „komisja” w następującym składzie:
Przewodniczący Komisji:
Lech Pach -  Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Gruntami UM-G Stryków 
Członkowie:
1. Teresa Matuszewska - inspektor ds. rolnictwa i leśnictwa
2. Michał Pawlak - podinspektor ds. kontroli wewnętrznej i BHP UM-G Stryków
3. Karolina Pyka -  stażysta w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków
4. Grażyna Sławińska- specjalista ds. produkcji i ekonomiki wsi ŁODR Bratoszewice
5. Teresa Tracz - specjalista ds. produkcji i ekonomiki wsi ŁODR Bratoszewice
6. Wojciech Cichosz - członek Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego
7. Wojciech Milczarek - członek Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego

§ 2. Zadaniem Komisji jest:
1. oszacowanie poprzez lustrację na miejscu zakresu i wysokości szkód powstałych w 

gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej na terenie gminy, 
spowodowanych przez klęski wymienione w § 1;

2. sporządzenie opinii wniosków kredytobiorców o udzielenie kredytów bankowych 
przeznaczonych na wznowienie produkcji i odtworzenie środków trwałych w rolnictwie 
akceptowanych przez Wojewodę Łódzkiego

§ 3. Komisja we własnym zakresie ustali tryb pracy oraz sposób wykonywania zadań, o których 
mowa w § 2 z zachowaniem maksymalnego terminu 2 miesięcy od dnia stwierdzenia skutków 
klęski.



§ 4. Traci moc prawną Zarządzenie Nr 68/2007 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 13 
czerwca 2007 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach 
rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych klęską niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych oraz opiniowania wniosków kredytowych na wznowienie produkcji i odtworzenia 
środków trwałych po tych klęskach na terenie Gminy Stryków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

data
Łd-M-1184


